СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ –

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ВНУКОВО

В ГОРОДЕ МОСКВЕ

РЕШЕНИЕ
19 марта 2025 года № 4/5
Об утверждении персональных составов комиссий Совета депутатов внутригородского муниципального образования-муниципального округа Внуково в городе Москве

В соответствии с Уставом внутригородского муниципального образования-муниципального округа Внуково в городе Москве, Положением о комиссиях Совета депутатов внутригородского муниципального образования-муниципального округа Внуково в городе Москве, и на основании письменных заявлений депутатов, Совет депутатов внутригородского муниципального образования-муниципального округа Внуково в городе Москве решил:

1. Утвердить состав бюджетно-финансовой комиссии (приложение 1).

2. Утвердить состав комиссии по культуре, спорту, работе с молодежью, молодежной политике, военно-патриотическому воспитанию населения (приложение 2).

3. Утвердить состав комиссии по безопасности, связям с общественностью и СМИ (приложение 3).

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

5. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «Московский муниципальный вестник».

6. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу внутригородского муниципального образования-муниципального округа Внуково в городе Москве Рогова В.И.
Глава внутригородского муниципального

образования-муниципального

округа Внуково в городе Москве                                                       В.И.Рогов
Приложение 1

к решению Совета депутатов внутригородского муниципального образования – муниципального округа Внуково в городе Москве

от 19 марта 2025 года № 4/5
Состав бюджетно-финансовой комиссии

Председатель комиссии: Дальницкая Елена Юрьевна.

Члены комиссии:

1. Бекмухамедова Людмила Яновна

2. Бурляев Илия Николаевич

3. Рогов Василий Иванович
4. Щербина Таисия Александровна
5. Цибульский Виталий Юрьевич
6. Копынева Анна Вячеславовна
7. Шекурова Нина Петровна
8. Васильева Елена Валентиновна
9. Кутырев Максим Владимирович

Приложение 2
к решению Совета депутатов внутригородского муниципального образования – муниципального округа Внуково в городе Москве

от 19 марта 2025 года № 4/5

Состав комиссии по культуре, спорту, работе с молодежью, молодежной политике, военно-патриотическому воспитанию населения

Председатель комиссии: Романовский Иван Дмитриевич

Члены комиссии:

1.
Афонин Максим Александрович
2.
Копынева Анна Вячеславовна

3.
Бурляев Илия Николаевич

4.
Мачуский Николай Васильевич

5.
Савостьянова Екатерина Леонидовна

Приложение 3
к решению Совета депутатов внутригородского муниципального образования – муниципального округа Внуково в городе Москве

от 19 марта 2025 года № 4/5

Состав комиссии по безопасности, связям с общественностью и СМИ.

Председатель комиссии: Щербина Таисия Александровна
Члены комиссии:

1.
Кутырев Максим Владимирович
2.
Бекмухамедова Людмила Яновна
3.
Бурляев Илия Николаевич

4.
Цибульский Виталий Юрьевич
5.
Дальницкая Елена Юрьевна
6.
Коськов Егор Сергеевич
7.
Рогов Василий Иванович
2